[image: image1.jpg]

EMBAIXADA DO BRASIL EM SÓFIA
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROCESSO SELETIVO Nº 1/ 2023
CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE TÉCNICO – SECOM
COMUNICADO

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, publica lista de candidatos aprovados na prova escrita do processo seletivo estabelecido pelo Edital nº 1, de 19 de abril de 2023, para a contratação de Assistente Técnico para a Embaixada do Brasil em Sófia:

1. Aleksandra Vladimirova Petrova
2. Vladimyr Ivanov Tsinguilev
Os candidatos aprovados estão convocados para a entrevista, a etapa final do processo seletivo. Os candidatos devem comparecer presencialmente na Embaixada no dia 1 de junho de 2023 no horário designado abaixo:

11h00 -
Aleksandra Vladimirova Petrova
11h30
-
Vladimyr Ivanov Tsinguilev
Em caso de comprovada impossibilidade de comparecer no dia e hora designados ou de qualquer outro problema, o candidato deve entrar em contato pelo e-mail administ.sofia@itamaraty.gov.br para averiguar a possibilidade de remarcação da entrevista.

Sófia, 26 de maio de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

EMBAIXADA DO BRASIL EM SÓFIA